
         

 

Hej KSG piger. 

Så kom vi i gang, vi mødte VLI‐KVAL hold i pokalen, helt klart en stor mundfuld, vi 
havde 3 debutanter på JANNE‐DITTEMARIE og STINE (ELLER) som kom på i sidste 
øjeblik, for DENISE som havde meldt afbud. Vi talte om at give den fuld skrue i de 
første 15 min, og derefter se hvad der skete. Vi følger godt med, selvom vi hurtig 
kommer bagud med 2 mål, vi kommer til gode afslutninger, men brænder, PIA er 
på toppen har 11 redninger i 1 halvleg, selv om hun ikke er 100 % i orden. På grund 
af for meget harpiks på bolden, er der ikke rytme i vores afleveringer, men vi 
kæmper, efter 15 min står det 10‐6 til VLI,så går vi fuldstændig i stå 
scoringsmæssig, resten af 1 halvleg scorer vi ikke, går til halvleg bagud 15 – 6, 
puha. Selvom vi er bagud, er der god stemning, vi beslutter at komme tilbage i 
kampen. Momentvis spiller vi godt håndbold, gode opspil‐dejlige afleveringer‐
løber for hinanden‐godt overtalspil, CHRISTINA melder sig ind i kampen, med gode 
mål, METTE forsætter med at scorer, selv om der var et brændt straffe og nogle 
100 %, ELLER gør det godt både i forsvaret og i angrebet får puttet 2 mål ind, skal 
indspilles på holdet, så skal hun nok blive en gevinst. Men i 2 halvleg er der 3 
spillere, der ikke kommer på tavlen, og det er ikke godt nok, BODIL bliver kastet 
rundt af sin træner, JANNE er i fremdrift, HAGNE og MARIA supplerer godt, selvom 
der er for lidt mål i dem, men det kommer, PIA bliver taget ud, BOLDT kommer ind 
de sidste 20 min, har 2 redninger, men forsvaret er ikke i omdrejninger. Vi er for 
langsomme til at flytte fødder, så VLI får 6 straffe, som de scorer på, vi får 5,vi 
brænder 3,det er for dårligt. Vi taber kampen 29‐15,jeg havde solgt den med en 
margen på 10 malmen ok. 

MEN DER ER NOGET DER SKAL FORBEDERES: 

1.  AFTALER SKAL HOLDES. 
2. DER SKAL SCORES PÅ 100 % CHANCER. 



Når jeg kigger på kampen, rykker spillet og jer spillere i den rigtige retning, og selv 
om vi får en lussing, går I ikke op i limningen, flot piger, vi er på vej. 

FIDUSEN: PIA 

TOPSCORER LISTEN ER PÅ HJEMME SIDEN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


